



ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTOS

DEZA

Advertido error en al publicación del *Boletín Oficial de la Provincia de Soria* nº 9, de fecha 23 de enero de 2012, en el que se publica el Presupuesto General para el Año 2011 de Deza, donde dice: Gastos A) Operaciones Corrientes, Gastos en bienes corrientes y servicios 140.600 debe decir: Gastos A) Operaciones Corrientes, Gastos en bienes corrientes y servicio 140.200.

Y donde dice: Gastos A) Operaciones Corrientes, Transferencias corrientes 12.000, debe decir: A) Operaciones Corrientes, Transferencias corrientes 12.200.

Deza, 30 de enero de 2012.– El Alcalde, Julio Ramiro Vicioso González.

187

BOPSO-149-30012012